
 
 
Direzione Generale 
Servizio Attuazione delle Politiche per i cittadini 
CUF: 0ZE7ER – CDR 00.10.01.03  

 
 

Pag. 1 di  2 

 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

AVVISO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE ALLA COPROGETTAZONE DI INTERVENTI 

FINALIZZATI ALLA COSTITUZIONE DELL'ELENCO REGIONALE DI ALTA FORMAZIONE PER 

OCCUPATI E DISOCCUPATI 

Programma per la Formazione Professionale di Alto Livello in Sardegna 2021-2023 

(Sardinia HVET 2021-2023) 

Data Pubblicazione Avviso: 06/08/2021 

Data termine presentazione delle MIT: entro le ore 23:59 del 15/10/2021 

Allegato 2 

ELENCO MIT NON AMMISSIBILI - ART. 10 DELL'AVVISO 

 
Tipologia di intervento: Executive masters 

N. Codice  MIT  Data e ora 
invio MIT 

Soggetto 
Proponente 

Forma di 
partecipazione  

Area 
Territoriale 

Area di 
specializzazione 

Importo della 
coprogettazione 

1 2021SHV56316 13/10/2021 - 
16:42:50 

U.P.A. 
(UNIONE 
PROVINCIALE 
ARTIGIANI) 

Singola TORTOLI' Economia 
circolare 

 € 3.500,00  

2 2021SHV56319 13/10/2021 - 
18:15:04 

U.P.A. 
(UNIONE 
PROVINCIALE 
ARTIGIANI) 

Singola TORTOLI' Turismo  € 3.500,00  

3 2021SHV56330 14/10/2021 - 
10:50:42 

U.P.A. 
(UNIONE 
PROVINCIALE 
ARTIGIANI) 

Singola TORTOLI' Cultura e 
ambiente 

 € 3.500,00  

 

 
Tipologia di intervento: Cicli di seminari specialistici ad altissimo livello 

N. Codice  MIT  Data e ora 
invio MIT 

Soggetto 
Proponente 

Forma di 
partecipazione  

Area 
Territoriale 

Area di 
specializzazione 

Importo della 
coprogettazione 

1 2021SHV56317 13/10/2021 - 
17:13:44 

U.P.A. 
(UNIONE 
PROVINCIALE 
ARTIGIANI) 

Singola TORTOLI' Economia 
circolare 

 € 2.000,00  

2 2021SHV56329 14/10/2021 - 
10:30:58 

U.P.A. 
(UNIONE 
PROVINCIALE 
ARTIGIANI) 

Singola TORTOLI' Turismo  € 2.000,00  

 



 
 
Direzione Generale 
Servizio Attuazione delle Politiche per i cittadini 
CUF: 0ZE7ER – CDR 00.10.01.03  

 
 

Pag. 2 di  2 

 

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURÀNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE  

 

Tipologia di intervento : Percorsi specialistici volti al rafforzamento della capacità 
istituzionale e amministrativa (Capacity building) 

N. Codice  MIT  Data e ora 
invio MIT 

Soggetto 
Proponente 

Forma di 
partecipazione  

Area 
Territoriale 

Area di 
specializzazione 

Importo della 
coprogettazione 

1 2021SHV56318 13/10/2021 - 
17:39:36 

U.P.A. 
(UNIONE 
PROVINCIALE 
ARTIGIANI) 

Singola TORTOLI' Economia 
circolare 

 € 3.500,00  

2 2021SHV56320 13/10/2021 - 
18:26:46 

U.P.A. 
(UNIONE 
PROVINCIALE 
ARTIGIANI) 

Singola TORTOLI' Turismo  €3.500,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


